.E.

BissierstraBBe - Elsasser StraBBe - Paduaallee

Montag - Freitag
VERKEHRSHINWEIS LEZ | LEZ LEZ LEZ |s Op
Linie 3 Munzinger StraBBe ab 5.11| 5.26| 5.56| 6.11| 6.34| 6.52| 6.58| 7.22| 7.34| 7.46| 7.58| 8.17| 8.47| 9.17 11.17(11.47
Linie 3 BissierstraBBe an 5.18| 5.33| 6.03| 6.18| 6.41| 6.59| 7.05| 7.29| 7.41| 7.53| 8.05| 8.24| 8.54| 9.24 11.24\11.54
BissierstraBe 0.13| 0.43| 5.28| 5.43| 6.13| 6.28| 6.42| 7.01| 7.09| 7.31| 7.43| 7.55| 8.07| 8.31| 8.57| 9.27 11.27|11.57| —
i 0.15, 045/ 530, 545, 6,15/ 630, 645 704| 7.12| 7.34| 7.46| 7.58| 8.10| 8.34| 9.00, 9.30 11.30112.00, —
Linie 4 Bertoldsbrunnen ab| 0.02| 0.32| 5.10| 5.32| 6.02| 6.17| 6.32| 6.49| 6.55| 7.19| 7.31| 7.43| 7.55| 8.19| 8.46| 9.16 11.16(11.46
Linie 4 Elsgsser StraBBe an| 0.14| 0.44| 522 544 6.14| 6.29| 6.44| 7.02| 7.08| 7.32| 7.44| 7.56| 8.08| 8.32| 8.59| 9.29 11.29111.59
Elsasser StraBe & 0.16] 0.46| 5.31| 5.46| 6.16| 6.31| 6.46| 7.05| 7.13| 7.35| 7.47| 7.59| 8.11| 8.35| 9.01| 9.31 11.31/12.01| —
Robert-Grumbach-Platz 0.17| 0.47| 5.32| 5.47| 6.17| 6.32| 6.48| 7.07| 7.15| 7.37| 7.49| 8.01| 8.13| 8.37| 9.03| 9.33 I 11.33]12.03| —
FalkenbergerstraBBe 0.18| 0.48| 5.33| 5.48| 6.18| 6.33| 6.49| 7.08| 7.16| 7.38| 7.50| 8.02| 8.14| 8.38| 9.04| 9.34 a30e 11.34|12.0412.27
Almendweg 0.19| 0.49| 5.34| 5.49| 6.19| 6.34| 6.50| 7.09| 7.17| 7.39| 7.51| 8.03| 8.15| 8.39| 9.05| 9.35 Mi 11.35|12.05
HofackerstraBBe 0.20| 0.50| 5.35| 5.50| 6.20| 6.35| 6.51| 7.10| 7.18| 7.40| 7.52| 8.04| 8.16| 8.40| 9.06| 9.36| """ |11.36[12.06
Paduaallee & 0.23]| 0.53] 5.38| 5.53| 6.23]| 6.38]| 6.54| 7.13| 7.21| 7.43| 7.55| 8.07| 8.19| 8.43| 9.09| 9.39 11.39]12.09]12.35
Montag - Freitag
VERKEHRSHINWEIS SRTM UG | UG | sMe | UG | UG UG
Linie 3 Munzinger StraBBe ab|12.1712.47 13.17(13.47(14.17 |14.47 15.17(15.47 17.47(18.17(18.47(19.17(19.41120.01 |20.12 20.41 |20.56
Linie 3 BissierstraBBe an|12.24(12.54 13.24113.54(14.24 14.54 15.24|15.54 17.54118.24118.54119.2419.48120.08 20.19 120.48 121.03
BissierstraBe 12.27112.57| — |13.27]13.57(14.27|14.57| — [15.27|15.57 17.57118.27(18.57 19.27|19.57 20.13 20.3120.51 21.13
i 12.30113.00] — 113.30114.00114.30115.00] — 115.30116.00 18.00118.30119.00119.30120.0020.16 20.33120.53 21.15
Linie 4 Bertoldsbrunnen ab|12.16|12.46 13.16|13.46(14.16 |14.46 15.16|15.46 17.46|18.16|18.46|19.16|19.46 20.01 |20.18 20.38|21.02
Linie 4 Elsgsser StraBBe anl12.29112.59 13.29113.59114.29114.59 15.29115.59 17.59118.29118.59119.29119.59120.14 20.31 120.51 121.14
Elsasser StraBe & 12.31(13.01) — [13.31(14.01|14.31|15.01| — |15.31{16.01 18.01(18.31(19.01(19.3120.01 20.17 20.34 20.54 21.16
Robert-Grumbach-Platz 12.33]13.03| — 13.33]14.03|14.33|15.03| — [15.33/16.03 M 18.03/18.33/19.03|19.33|20.03 20.19 20.3520.55 21.17
FalkenbergerstraBBe 12.34]13.04(13.16|13.34|14.04|14.34|15.04|15.29 |15.34(16.04 a30e 18.04(18.3419.04 |19.34|20.04 20.20 20.36 |20.56 21.18
Almendweg 12.35(13.05 13.35/14.05|14.35|15.05 15.35/16.05 Mi 18.05/18.35/19.05|19.35|20.05 20.21 20.37 |20.57 21.19
HofackerstraBBe 12.36(13.06 13.36(14.06|14.36|15.06 15.36[16.06| """ [18.06 |18.36 [19.06 [19.36 20.06 [20.22 [20.3820.58 21.20
Paduaallee & 12.39]13.09(13.24]13.39/14.09(14.39(15.09/15.37 [15.39(16.09 18.09118.39119.0919.39120.09 20.25 20.41121.01 21.23
Montag - Freitag Samstag
VERKEHRSHINWEIS LEZ | LEZ | LEZ
Linie 3 Munzinger StraBBe ab[21.26 21.56 7.26| 7.41| 7.56| 8.17| 8.32| 8.47| 9.17 16.47
Linie 3 BissierstraBBe an21.33122.03 7.33| 7.48 8.03| 824 839 854| 9.24 16.54
BissierstraBe 21.4322.1322.4323.1323.43| 0.13| 0.43| 5.43| 6.13| 6.43| 7.13| 7.43| 7.58| 8.13| 8.28| 8.43| 8.57| 9.27 16.57
IdingerstraBe & 21.4522.1522.45 23.15 23.45) 0.15| 0.45| 5.45| 6.15| 6.45| 7.15| 7.45| 8.00| 8.15| 8.31| 8.46| 9.00| 9.30 17.00
Linie 4 Bertoldsbrunnen ab21.3222.0222.32|23.02 23.32| 0.02| 0.32| 5.32| 6.02| 6.32| 7.02| 7.32| 7.47| 8.02| 8.17| 8.32| 8.46| 9.16 16.46
ini 2] an 21.4422.1422.44 23.1423.441 0.14| 0.44| 544 6.14| 6.44| 7.14| 7.44| 7.59| 8.14| 829 844 8.59| 9.29 16.59
Elsasser StraBe & 21.4622.16[22.4623.16 23.46| 0.16| 0.46| 5.46| 6.16| 6.46| 7.16| 7.46| 8.01| 8.16| 8.32| 8.47| 9.01| 9.31| alle {17.01
Robert-Grumbach-Platz 21.47 22.17 22.47 23.17 23.47| 0.17| 0.47| 5.47| 6.17| 6.47| 7.17| 7.47| 8.02| 8.17| 8.34| 8.49| 9.03| 9.33| 30 [17.03
FalkenbergerstraBe 21.4822.18122.4823.18 23.48| 0.18| 0.48| 5.48| 6.18| 6.48| 7.18| 7.48| 8.03| 8.18| 8.35| 8.50| 9.04| 9.34| Min. [17.04
Almendweg 21.4922.19|22.49 23.1923.49| 0.19| 0.49| 5.49| 6.19| 6.49| 7.19| 7.49| 8.04| 8.19| 8.36| 8.51| 9.05| 9.35] alle {17.05
HofackerstraBBe 21.50(22.2022.5023.20 |23.50| 0.20| 0.50| 5.50| 6.20| 6.50| 7.20| 7.50| 8.05| 8.20| 8.37| 8.52| 9.06| 9.36| 30 [17.06
Paduaallee & 21.53[22.23[22.5323.23 23.53| 0.23] 0.53] 5.53| 6.23| 6.53| 7.23| 7.53| 8.08| 8.23| 8.40| 8.55| 9.09| 9.39| Min. [17.09
Samstag Sonn- und Feiertag
VERKEHRSHINWEIS LEZ | LEZ | LEZ
Linie 3 Munzinger Straf3e ab|17.11(17.41(18.01(18.21 20.01|20.21120.4120.56 21.26 21.56
Linie 3 BissierstraBBe anl17.18117.4818.08118.28 0.08120.28 20.48 21.0321.33 22.03
BissierstraBe 17.2717.54|18.14/18.34 20.14120.35 20.55 21.13 21.4322.13 22.43 23.13 23.43| 0.13| 0.43| 5.43| 6.13| 6.43| 7.13
IdingerstraBe & 17.30117.57(18.17(18.37 20.17 20.37 20.57 21.1521.4522.1522.4523.15123.451 0.15 0.45| 5.45| 6.15] 6.45 7.15
Linie 4 Bertoldsbrunnen ab|17.16|17.43]18.03|18.23 20.03120.23 20.43 21.02 |21.32 22.02 22.32 23.02 23.32| 0.02| 0.32 6.02| 6.32| 7.02
Linie 4 Elsdsser StraBe an|17.29117.56118.16118.36 0.1620.36 20.56 21.1421.4422.1422.44 23.1423.44) 0.14| 0.44 6.14| 6.44| 7.14
Elsasser StraBBe & 17.31]17.58(18.18(18.38 20.18(20.3820.58 21.1621.46 [22.16 [22.46 |23.16 [23.46| 0.16| 0.46| 5.46| 6.16| 6.46| 7.16
Robert-Grumbach-Platz 17.33(18.00(18.20(18.40 M 20.2020.39 20.59 21.17 |21.47 [22.17 |22.47 23.17 23.47]| 0.17| 0.47| 5.47| 6.17| 6.47| 7.17
FalkenbergerstraBe 17.34\18.0118.2118.41 azoe 20.2120.40 21.00 21.18 21.4822.18 22.48 23.18 23.48| 0.18| 0.48| 5.48| 6.18| 6.48| 7.18
Almendweg 17.35/18.02(18.22(18.42 Min 20.2220.4121.0121.1921.4922.19 [22.49 |23.1923.49| 0.19| 0.49| 5.49| 6.19]| 6.49| 7.19
HofackerstraBBe 17.36/18.03(18.23(18.43 *120.2320.4221.02 21.20(21.50 [22.20 [22.50 [23.20 [23.50| 0.20| 0.50| 5.50| 6.20| 6.50| 7.20
Paduaallee & 17.39(18.06(18.26 |18.46 20.26 20.4521.07 [21.23 21.5322.23 22.53 |23.2323.53| 0.23| 0.53| 5.53| 6.23| 6.53| 7.23
Nelly-Sachs-StraBe & - - - - - — R1.13]| — - - - - - - - - - - -
Maria-von-Rudloff-Platz & — — — — — — R1.15] — — — — — — — — — — — —
Bettina-von-Arnim-Str. - - - - - - R1.16| — - - - - - - - - - - -
Rimsinger Weg — — — — — — 2117 — — — — — — — — — — — —
Botzinger StraB3e - - - - - — R1.18| — - - - - - - - - - - -
Munzinger StraBe & - - - - - — P1.20] — - - - - - - - - - - -
Sonn- und Feiertag
VERKEHRSHINWEIS LEZ
Linie 3 Munzinger Straf3e ab| 7.26| 7.56| 8.22| 8.52| 9.22 12.22(12.37(13.13|13.33|13.53 20.3320.56 21.26 21.56
Linie 3 BissierstraBBe an| 733 8.03 829 859 9.29 12.29112.44113.20113.40 14.00 0.4021.0321.33122.03
BissierstraBe 7.43] 8.13| 8.43| 9.13| 9.43 12.43|12.58 13.21/13.41(14.01 20.4121.1321.43 22.1322.43 23.13 23.43
IdingerstraBe & 7.45) 8.15| 8.45| 9.15]| 9.45 12.45/13.00113.23(13.43/14.03 20.43 21.15 21.4522.1522.45 23.15 23.45
Linie 4 Bertoldsbrunnen ab| 7.32| 8.02| 8.32| 9.00| 9.30 12.30(12.45|13.06|13.26 |13.46 20.26 21.02 21.32|22.0222.32 23.02|23.32
Linie 4 Elsdsser StraBe an| 7.44| 8.14| 844 9.13| 9.43 12.43112.58113.19113.39113.59 0.3921.14121.4422.1422.4423.1423.44
Elsasser StraBBe & 7.46| 8.16| 8.46| 9.16| 9.46 12.46(13.01(13.24|13.44 14.04 20.44121.16(21.46 22.16 |22.46 |23.16 [23.46
Robert-Grumbach-Platz 7.47| 8.17| 8.47| 9.17| 9.47 I 12.47113.02{13.25[13.45 [14.05 I 20.4521.17 21.47 |22.17 |22.47 23.17 23.47
FalkenbergerstraBe 7.48) 8.18| 8.48| 9.18| 9.48| L * [12.48(13.0313.2613.46 14.06 | % 20.46|21.18[21.4822.18 22.48 23.18 23.48
Almendweg 7.49| 8.19| 8.49| 9.19| 9.49 Min 12.49(13.0413.27(13.47 |14.07 Min 20.47 21.19(21.49 22.19 22.49 23.19 [23.49
HofackerstraBBe 7.50| 8.20| 8.50| 9.20| 9.50 *112.50(13.05(13.28(13.48(14.08 *120.4821.2021.50(22.20 [22.50 [23.20[23.50
Paduaallee & 7.53| 8.23] 8.53| 9.23| 9.53 12.53]13.08]13.31(13.51[14.11 20.5121.2321.5322.23 22.53 23.23 23.53
s = nur an Schultagen UG = weiter bis Umkirch Gewerbegebiet
sMe = nur Montag bis Donnerstag an Schultagen, weiter bis Merdingen LEZ = weiter als Linie 19 bis Lehen Ziegelei

sRTM

nur an Schultagen weiter bis Rimsingen 0. Tiengen - Munzingen

Op = weiter bis Opfingen




.E.

Paduaallee - Elsasser StraBBe - BissierstraBBe

Montag - Freitag

VERKEHRSHINWEIS S
Paduaallee & 0.06| 5.06| 5.21| 5.51| 6.06| 6.24| 6.36| 6.53| 7.05| 7.17| 7.27| 7.31| 7.36| 7.47| 7.59| 8.11| 8.32| 9.02 19.32
HofackerstraBBe 0.09| 5.09| 5.24| 5.54| 6.09| 6.27| 6.39| 6.56| 7.08| 7.20| 7.30| 7.34| 7.39| 7.50| 8.02| 8.14| 8.35| 9.05 I 19.35
Almendweg 0.10| 5.10| 5.25| 5.55| 6.10| 6.28| 6.40| 6.57| 7.09| 7.21| 7.31| 7.35| 7.40| 7.51| 8.03| 8.15| 8.36| 9.06 a30e 19.36
FalkenbergerstraBe 0.12] 5.12| 5.27| 5.57| 6.12| 6.30| 6.42| 6.59| 7.11| 7.23| 7.33| 7.37| 7.42| 7.53| 8.05| 8.17| 8.38| 9.08 Mi 19.38
Robert-Grumbach-Platz 0.13| 5.13| 5.28| 5.58| 6.13| 6.31| 6.43| 7.00| 7.12| 7.24| 7.34| — | 7.43| 7.54| 8.06| 8.18| 8.39| 9.09| '™ |19.39
Elsasser StraBe & 0.14| 5.14| 529 559/ 6.14| 6.32| 6.44| 7.02| 7.14| 7.26| 7.36| — 7.45| 7.56| 8.08| 8.20| 841, 9.11 19.41
Linie 4 Elsdsser StraBBe ab| 0.17] 5.17| 5.32| 6.02| 6.17| 6.35| 6.47| 7.05| 7.17| 7.29| 7.41 7.47| 7.59| 8.11| 8.23| 8.44| 9.14 19.44
Linie 4 Bertoldsbrunnen an| 028 528 543 6.13| 6.28| 6.47 | 6.59| 7.17| 7.29| 7.41| 7.53 7.59| 811 823 835 856 9.26 19.56
IdingerstraBe & 0.15] 5.15| 5.30| 6.00| 6.15| 6.33| 6.45| 7.03| 7.15| 7.27| 7.37| — | 7.46| 7.57| 8.09| 8.21| 8.42| 9.12 19.42
BissierstraBBe 0.17 5.17 | 5.32| 6.02| 6.17| 635 6.47| 7.06| 7.18| 7.30 7.40| — | 7.49 8.00 8.12 8.24| 845 9.15 19.45
Linie 3 BissierstraBBe ab 541] 6.11| 6.26| 6.41| 6.49| 7.09| 7.21| 7.33| 7.45 7.51| 8.03| 8.15| 8.27| 846| 9.16 19.46
ini 1 549 6.19| 6.34| 6.49| 657 7.17| 7.29| 7.41| 7.53 7591 811 823| 835 854 9.24 19.54
Montag - Freitag Samstag
Munzinger StraBe & - - - - - - - - - - — | 451521 — - - - - - -
Botzinger StraB3e — — — — — — — — — — — | 4.52| 5.22| — — — — — — —
Rimsinger Weg - - - - - - - - - - — | 4.54| 524, — - - - - -
Nelly-Sachs-StraBe & — — — — — — — — — — — | 4.55| 5.25| — — — — — — —
Maria-von-Rudloff-Platz & - - - - - - - - - - — | 457|527, — - - - - - -
Bettina-von-Arnim-Str. — — — — — — — — — — — | 4.58]| 5.28| — — — — — — —
Paduaallee & 19.57 20.17{20.36 [20.51[21.06 21.36 [22.06 [22.36 [23.06 23.36| 0.06 | 5.06| 5.36| 6.06| 6.36| 7.06| 7.36| 8.06| 8.25| 8.40
HofackerstraB3e 20.00 20.20 20.39 20.54 21.09|21.39 22.09 [22.39 23.09 |23.39| 0.09| 5.09| 5.39| 6.09| 6.39| 7.09| 7.39| 8.09| 8.28| 8.43
Almendweg 20.0120.21(20.4020.5521.10|21.40 22.10 22.40 23.10|23.40| 0.10| 5.10| 5.40| 6.10| 6.40| 7.10| 7.40| 8.10| 8.29| 8.44
FalkenbergerstraBBe 20.0320.23(20.42 20.57 21.1221.4222.12 22.42 23.1223.42]| 0.12| 5.12| 5.42| 6.12| 6.42| 7.12| 7.42| 8.12| 8.31| 8.46
Robert-Grumbach-Platz 20.0420.24|20.43 20.58 21.1321.4322.13 22.43 23.1323.43]| 0.13| 5.13| 5.43| 6.13| 6.43| 7.13| 7.43| 8.13| 8.32| 8.47
Elsdsser StraBe & 20.0620.26 20.44 20.59 21.1421.44 2214 22.4423.1423.44]1 0.14| 5.14 544 6.14| 6.44 7.14] 7.44| 8.14 834 8.49
Linie 4 Elsésser StraBe ab 20.09120.2920.47 21.02 21.17 21.47 22.1722.47 23.17 23.47| 0.17| 5.17| 5.47| 6.17| 6.47| 7.17| 7.47| 8.17| 8.36| 8.51
Linie 4 Ber runnen anl20.21120.41120.58121.13121.2821.58122.28122.58 23.28 23.58] 0.28| 5.28| 5.58| 6.28| 6.58| 7.28| 7.58| 8.28| 8.48| 9.03
IdingerstraBe & 20.07 20.27 [20.4521.00 21.15[21.45 22.15 [22.45 23.15[23.45| 0.15| 5.15| 5.45| 6.15| 6.45| 7.15| 7.45| 8.15| 8.35| 8.50
BissierstraBe 20.1020.3020.47 21.02 21.17 21.47 22.17 22.47 23.17 23.47] 0.17| 5.17| 5.47| 6.17| 6.47 | 7.17| 7.47| 8.17| 8.38| 8.53
Linie 3 BissierstraBBe ab20.16120.3120.57121.11 21.26 21.56 22.26 7.56| 8.26| 8.41| 8.54
Linie 3 Munzinger StralBe an20.2420.39.21.05121.1921.3422.04 22.34 8.04| 8.34| 849 9.02
Samstag
Paduaallee & 8.55| 9.10| 9.3210.02 16.32(17.02(17.32(18.02(18.21(18.41 |19.01 20.0120.23(20.5121.06 [21.36 22.06 [22.36
HofackerstraBBe 8.58| 9.13| 9.35(10.05| alle {16.35|17.05(17.35 [18.05|18.24|18.44|19.04 | alle [20.04 20.26 [20.54 21.09 [21.3922.09 22.39
Almendweg 8.59| 9.14| 9.3610.06| 30 |16.36|17.0617.36(18.06(18.25|18.45|19.05| 20 [20.0520.27 [20.5521.1021.40[22.1022.40
FalkenbergerstraBBe 9.01] 9.16| 9.38(10.08 | Min. |16.38|17.08|17.38 |18.08 |18.27 [18.47 |19.07 | Min. 20.07 20.29 [20.57 [21.12 21.42 22.12 22.42
Robert-Grumbach-Platz 9.02] 9.17] 9.39/10.09 16.39/17.09/17.39(18.09(18.28 |18.48 |19.08 20.08 20.30/20.58 21.1321.43[22.13 22.43
Elsasser StraBe & 9.04 9.19 9.4110.11 16.41/17.1117.4118.11/18.30/18.50 19.10 20.10@0.31 20.59 21.14@1.44 22.1422.44
Linie 4 Elsésser StraBe ab| 9.06| 9.21| 9.44|10.14 16.44(17.13|17.43(18.13]18.33|18.5319.13 120.13120.3321.02121.17 21.47 22.17 22.47
Linie 4 Ber; runnen an| 9.18| 9.33| 9.56110.26 16.56117.25117.55|18.2518.4519.05|19.25 0.25120.4521.13121.28121.5822.28/22.58
IdingerstraBe & 9.05°9.20] 9.42[10.12] a 16.42]17.12[17.42[18.12[18.31]18.5119.11] e 20.11[20.32[21.00 21.15[21.45 22.15 22.45
BissierstraBe 9.08] 9.23| 9.45/10.15| wmin [16.45[17.1517.45[18.15[18.34118.54|19.14| wmin. 20.1420.3421.0221.17 21.4722.17 22.47
Linie 3 BissierstraBBe ab| 9.09| 9.24| 9.46|10.16 16.46(17.16|17.50(18.20(18.40(19.00 |19.20 120.20120.4021.11121.26 21.56 22.26
Linie 3 Munzinger StralBe an| 9.17| 9.32| 9.54110.24 16.54117.24117.58118.2818.48119.08119.28 0.28120.4821.19121.3422.0422.34
Samstag | Sonn- und Feiertag
Munzinger StraBe & - - — | 521 — - - - - - - - - - - - - -
Botzinger StraB3e — — — 5.22| — — — — — — — — — — — — — —
Rimsinger Weg - - — | 524 — - - - - - - - - - - - - -
Nelly-Sachs-StraBe & — — — 5.25| — — — — — — — — — — — — — —
Maria-von-Rudloff-Platz & — — — 5.27| — — — — — — — — — — — — — —
Bettina-von-Arnim-Str. — — — 5.28| — — — — — — — — — — — — — —
Paduaallee & 23.0623.36]| 0.06| 5.36| 6.06| 6.36| 7.06| 7.36| 8.06| 8.44| 9.14 12.14112.3712.57|13.17 13.37 20.17 20.36
HofackerstraBBe 23.0923.39] 0.09| 5.39| 6.09| 6.39| 7.09| 7.39| 8.09| 8.47| 9.17 M 12.17 12.40(13.00(13.20 |13.40 M 20.2020.39
Almendweg 23.1023.40| 0.10| 5.40| 6.10| 6.40| 7.10| 7.40| 8.10| 8.48| 9.18 a30e 12.1812.4113.01(13.21 13.41 azoe 20.21 20.40
FalkenbergerstraBBe 23.1223.421 0.12| 5.42| 6.12| 6.42| 7.12| 7.42| 8.12| 8.50| 9.20 Min 12.20(12.43[13.03[13.23(13.43 Min 20.23 20.42
Robert-Grumbach-Platz 23.1323.43| 0.13| 5.43| 6.13| 6.43| 7.13| 7.43| 8.13| 8.51| 9.21 *112.21(12.44113.04 13.24|13.44 20.2420.43
Elsasser StraBBe & 23.1423.44| 0.14| 5.44| 6.14| 6.44| 7.14| 744 8.14| 8.52| 9.22 12.22112.45/13.05(13.25/13.45 20.25 20.44
Linie 4 Elsésser StraBe abP3.1723.47| 0.17| 5.47| 6.17| 6.47| 7.17| 7.47| 8.17| 8.56| 9.26 12.2612.48|13.0813.28|13.48 120.28 20.47
Linie 4 Bertoldsbrunnen an23.2823.58| 0.28 5.58| 6.28| 6.58 7.28 7.58| 8.28| 9.08| 9.38 12.38113.00113.20113.40114.00 0.4020.58
IdingerstraBe & 23.1523.45] 0.15| 5.45| 6.15| 6.45| 7.15| 7.45| 8.15| 8.53| 9.23 12.2312.46(13.06(13.26 |13.46 20.26 20.45
issi 231723471 017, 547 617 647 7.17| 7.47 | 817 855 9.25 12.25112.48 13.08113.28113.48 20.28 20.47
Linie 3 BissierstraBBe ab 7.56| 8.26| 857| 9.27 12.2712.57(13.12|13.32|13.52 120.32 20.57
Linie 3 Munzinger Stral3 n 8.04| 834| 9.06] 9.36 12.36113.06113.20113.4014.00 0.40121.06
Sonn- und Feiertag
Paduaallee & 21.0621.36|22.06 22.36 23.06 [23.36
HofackerstraB3e 21.09 21.39(22.09 22.39 23.09 |23.39
Almendweg 21.1021.4022.1022.40 23.10|23.40
FalkenbergerstraBBe 21.1221.4222.1222.42 23.12|23.42
Robert-Grumbach-Platz 21.13121.4322.13 22.43 23.1323.43
Elsasser StraBe & 21.1421.44 22,14 22.44 23,14 23.44
Linie 4 Elsésser StraBe abR1.1721.4722.1722.47 23.17 23.47
ini an21.28 21,568 22.28 22,58 23.28 23.58
IdingerstraBe & 21.15121.4522.15 22.45 23.1523.45
BissierstraBe 21.17 21.47 22.1722.47 23.17 23.47
Linie 3 BissierstraBBe abP1.2621.5622.26
Linie 3 Munzinger StraBBe an21.34122.0422.34

s = nur an Schultagen
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